
MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
13/jun/2019

 Del 01/may/2019 al 31/may/2019
11:34 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $7,130,849.38 $70,606,478.72 $1,617,800.40$68,988,678.32 $8,748,649.78

   ACTIVO CIRCULANTE $7,130,849.38 $12,502,811.76 $1,384,758.97$11,118,052.79 $8,515,608.35

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $2,960,524.77 $8,992,948.62 $1,465,382.51$7,527,566.11 $4,425,907.28

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $4,170,324.61 $3,492,463.13 -$80,623.54$3,573,086.67 $4,089,701.07

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $17,400.01 $0.00$17,400.01 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $58,103,666.96 $233,041.43$57,870,625.53 $233,041.43

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $55,173,337.91 $167,531.03$55,005,806.88 $167,531.03

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $2,587,559.88 $65,510.40$2,522,049.48 $65,510.40

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $243,622.00 $0.00$243,622.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $99,147.17 $0.00$99,147.17 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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